epinde Consequentes Casus eiusdem Terminos semper percipio:  
 nos vera Infirmitate; Maiori Minorennitate successione,  
 Legatione, et ab aliis Regibus, Senio Militari ad Muni-  
 menta ad Eundem, vel alij quibusvis Dilationibus, et  
 legalibus impedimentis non differendo. Ad Quotationem  
 Preterea Ultra quatuor Officia sua Carcerum Promittit Ter-  
 minos Dilationem sibi non recipiendo. Nullasq; Motiones, Appel-  
 lationes, ac Litem, persequutiones faciendo ac Quisita omnia Ple-  
 nis Jurisprudentibus vel Complicatis, Exceptionibus, Suspensionibus,  
 Balatibus Juris Preteritione, Seruicio Bello, Concitatione, vel  
 alijs quibusvis Juris remedijs et defensionis non subterfugendo. Nec  
 juris alio modo Quodando His suis preter generalibus Recor-  
 gationibus ad Quisita omnia Mediantibus.

**Podchorodecki Abrenuntiat**

omni Officio et Senio preter Carcerum Capitaneus Promittit et Com-  
 paratis pl' Ables Anna Ables Stephanus felechi Serebicko.  
 iudex et Senio Senio Ables Jurat Podchorodecki Conors rebita  
 Senio et Anastasia Laboroni Jurat et Senio Conors legna eius.  
 Senio Ables Stephanus felechi filia, sand mentibus et Corporibus exi-  
 stens a Senio, et Senio Jurat Jurisdictionibus suis qui-  
 busvis, et Senio recedendo Presenti vero Carcerum  
 Capiteali Preter Jurisdictioni quoad Altra, nodemumatti:  
 nec se sua successione ad bonis suis generaliter omnibus bo-  
 talibus, et Senio incorporando atq; subpreendo palatibere  
 publice atq; expone, recognouit. et quod libet eam, et Senio.  
 pro p' hinc, et Senio. Quia sibi de Bonis Patris et  
 Matris se Recognoscentes post. Utroq; Parentes doubtis per  
 Matris Ables Stephanus felechi Serebickorow. Patris sui germani  
 ni quoad Senio et Senio et Senio. Bonorum tam Senio  
 coronam quam Matris eundem Ables felechi Conors  
 spectat. satisfacta est eorum Interueniente satisfactione. in  
 Senio eundem Ables felechi Serebickorow Patris sui germani

1172

de medietate Bononiensi conuentione abdicat. et abrenuntiat. ac  
de Bonis Condescendat. Saluo iure suo ad ~~Alia~~ Medietate  
ben Bononiensi Urbem. Thronum suum germanum. Nam Mi:  
nime spectantium et Conuentionum pleno in rebus  
reservata facultate.

Actum in Castro Premysli:  
ensi Vigore Laudis Feria  
Secunda post Festum San:  
cti Francisci Confessoris pro:  
xima Anno Domini, Millesimo,  
Sexcentesimo Sexagesimo  
Nono

2/1 x  
1669

Illorū Sarnowski Sat:  
niskim Coniugibus Cedit. Una

Cum Oblata Consensu

emporeas pbi Com Officio et Actis pbi Pastoralibus  
Parochialibus Preiudicis Thomae Ducei Sarnowski  
Iohannes meae et Corpore episcopus a. Terris Diocesis  
Iudicis Jurisdictionibus suis quibusvis pbi et  
pced. recedendo. Adhuc vero Pastoralis Capacitatis  
pbi Jurisdictioni quoad Actum. modernum. attinet.  
se fieri pced. actibus suis generaliter omnibus  
et taliter et plenarie incorporandis et subijcendis pa:  
tam libere pbi. ac pbi. recognouit. Quia Ipse  
inherendo Literis forschum. sacra. Regis. M. D. C. L. C. Domi:  
ni Noroni Clementissimi sibi Recognoscanti ad infra  
scripta. recognoscendo. gratis. dedit. et dedit.  
Thoma eiusdem. sacra. Regis. M. D. C. L. C. sibi. subijcenda.